[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОБЕДА»

РЖЕВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                02 апреля  2020  года                                                             №  24
     Об отмене постановления Администрации сельского поселения «Победа»
№ 13 от 27.02.2020 «О назначении публичных слушаний по выявлению общественного мнения по вопросу  передачи Администрации г.Ржева Тверской области земельного участка  площадью 99480  кв.м, сформированного  из земельного участка с КН 69:27:0000019:2160, категория земель - сельскохозяйственное назначение, вид разрешенного использования - для ведения сельскохозяйственного производства,  с целью дальнейшего определения  возможности размещения гражданского кладбища»
        Администрация  сельского поселения «Победа»:

       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       В связи с режимом карантина (изоляции) в целях недопущения завоза и распространения новой коронавирусной инфекции COVID – 19 на территории Тверской области, публичные слушания, назначенные на 04.04.2020 г. в 11 час. 00 мин. при въезде в д. Поволжье сельского поселения «Победа» Ржевского района с целью выявления общественного мнения по вопросу передачи Администрации г. Ржева Тверской области земельного участка, сформированного из земельного участка с КН 69:27:0000019:2160, площадь 99480 кв. м, с целью дальнейшего определения возможности размещения гражданского кладбища, переносятся на неопределенный срок.

Глава сельского поселения «Победа»                                   Е.Л.Тарасевич
        О назначении публичных слушаний по выявлению общественного мнения по вопросу  передачи Администрации г.Ржева Тверской области земельного участка  площадью 99480  кв.м, сформированного  из земельного участка с КН 69:27:0000019:2160, категория земель - сельскохозяйственное назначение, вид разрешенного использования - для ведения сельскохозяйственного производства,  с целью дальнейшего определения  возможности размещения гражданского кладбища
    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 20 Устава МО сельское поселение «Победа» Ржевского района Тверской области , решением Совета депутатов с/п «Победа» Ржевского района от 20.09.2040г. № 45 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании сельское поселение «Победа» Ржевского района Тверской области», в целях выявления общественного мнения жителей сельского поселения «Победа» Ржевского района Тверской области, сохранения окружающей среды, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства,

Администрация сельского поселения «Победа»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу   передачи Администрации г.Ржева Тверской области земельного участка  площадью 99480  кв.м, сформированного  из земельного участка с КН 69:27:0000019:2160 ,  категория земель - сельскохозяйственное назначение, вид разрешенного использования- для ведения сельскохозяйственного производства,  с целью дальнейшего определения  возможности размещения гражданского кладбища

  Место расположение ЗУ: Российская Федерация, Тверская область, Ржевский район, сельское поселение «Победа» , ГУП ОПХ «Победа»
     Схема   раздела земельного участка  с КН 69:27:0000019:2160  площадью 99480  кв.м.;

  прилагается.

2. Провести  публичные слушания 04.04.2020 г.  в 11 час. 00 мин. при въезде в   д. Поволжье, у  ООО ПМК «Практик».

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Победа» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет Победа.ржевский-район.рф .

4. Объявление о проведении публичных слушаний с целью выявления общественного мнения  опубликовать в газете «Ржевская правда»
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
      Глава   сельского поселения «Победа»                                     Е.Л. Тарасевич

Приложение № 1 к постановлению

№ 13 от 27.02.2020 г.
[image: image2.emf]
                                                              масштаб 1:7000

___   граница образуемого земельного участка

:2160: ЗУ 1     условный номер образуемого земельного участка

ОБЪЯВЛЕНИЕ
     04  апреля 2020 г. (суббота)  в 11 час. 00 мин. при въезде в   д. Поволжье сельского поселения «Победа» (правая сторона), у  предприятия ООО ПМК «Практик»,  состоятся публичные слушания  с целью выявления общественного мнения по вопросу  передачи  Администрации г.Ржева Тверской области  земельного участка  с формированного из земельного участка с КН 69:27:0000019:2160  площадь 99480  кв.м.;   из категории земель сельскохозяйственного назначения, с видом разрешенного использования- для ведения сельскохозяйственного производства, с целью дальнейшего определения  возможности размещения гражданского кладбища
       Вопросы и предложения принимаются по адресу: 172356, Тверская область , Ржевский муниципальный  район,  сп «Победа,  п.Победа,  ул.Полевая д.2а

тел/факс (48232) 76-1-33, (48232) 76-3-03

E – mail: mosppobeda@yandex. ru

Официальный  сайт администрации сельского поселения «Победа»     http://Победа.ржевский-район.рф